
Výpis usnesení zastupitelstva obce Moldava 

ze dne 29.června 2010 
 

 

Usnesení č. 462/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje program veřejného zasedání zastupitelstva dne 

29.6.2010. 

 

Usnesení č. 463/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje Závěrečný účet obce Moldava za rok 2009 včetně 

zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Moldava za rok 2009 bez výhrad. 

 

Usnesení č. 464/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje na rok 2010 rozpočtovou změnu č. 1.    

 

Usnesení č. 465/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava zplnomocňuje místostarostu Tomáše Tvrdíka k uzavření 

kupní smlouvy s Pozemkovým fondem ČR na převod pozemku p.č. 110/3 v k.ú. 

Moldava. 

 

Usnesení č. 466/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání ţádosti na Pozemkový fond ČR o 

bezúplatný převod st.p.č. 312 o výměře 16 m
2
, v k.ú. Moldava a zplnomocňuje 

místostarostu Tomáše Tvrdíka k vedení jednání a uzavření smlouvy. 

 

Usnesení č. 467/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene pro akci „Cínovec-kabelové vedení VN, propoj na Nové Město“ za 

jednorázovou úplatu ve výši 50,- Kč za 1 m
2
 věcného břemene pozemku p.č. 352/1 v k.ú. 

Nové Město u Mikulova. Dále ZO schvaluje citované podmínky, za kterých bude pro 

akci vydáno rozhodnutí o zvláštním uţívání komunikace. 

 

Usnesení č. 468/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasu se stavbou kabelové přípojky 

NN do 50 m na pozemku ve vlastnictví obce p.č. 230/1 v k.ú. Moldava, dle nákresu 

přiloţeného u ţádosti, a uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

pro tuto stavbu za jednorázovou odměnu obci ve výši 700,- Kč.  

 

Usnesení č. 469/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k provedení 

přestavby rekreační chaty na st.p.č. 88 a 100 v k.ú. Nové Město u Mikulova v rozsahu 

předloţené PD M-PROJEKT, Ing. Nesvadba Miroslava, č. zakázky 12-2008-Ţ,  pro 

investory Jaromír Ţelezný a Mgr. Jana Švadlenová, oba bytem Krupka pro další řízení 

u stavebního úřadu v Duchcově s tím, ţe před kolaudací stavby si investoři zaţádají OÚ 

Moldava o přidělení pouze jednoho čísla evidenčního.  

 

Usnesení č. 470/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska k provedení 

demolice stávající nadzemní části rekreačních chaty Nové Město če. 113 a výstavby 

nového objektu dle PD Ing.arch. Jaromíra Veselého, pro investora ACER-C.S., s.r.o. 



Ústí nad Labem s tím, ţe souhlas se vztahuje i na zhotovení studny na pozemku p.č. 

233/18 v k.ú. Nové Město u Mikulova pro další řízení u stavebního úřadu v Duchcově. 

 

Usnesení č. 471/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci se společností 

TALWIN, a.s., se sídlem Chomutov, Praţská 5600 na vybudování fotovoltaické výrobny 

elektrické energie Moldava II. 

 

Usnesení č. 472/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje výstavbu fotovoltaické výrobny elektrické 

energie Moldava II na pozemcích obce Moldava v k.ú. Moldava p.č. 828/4; p.č. 283/3; 

p.č. 853 a p.č. 283/4 a zastupitelstvo souhlasí se zvětšením plochy M2 a poţaduje 

provedení úpravy vymezené plochy M2 dle zákresu investora v rámci projednávání 

návrhu územního plánu obce Moldava. 

 

Usnesení č. 473/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje podání ţádosti o přímý prodej pozemku p.č. 

65/3, o výměře 219 m
2
 v k.ú. Nové Město u Mikulova od Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových v ceně do 20.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 474/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje bezúplatný i úplatný převod pozemku p.č. 89/2 

v k.ú. Moldava od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. O variantě 

převodu rozhodne starosta na základě výhodnějších podmínek převodu pro obec. 

 

Usnesení č. 475/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje vydání souhlasného stanoviska s umístěním a 

povolením stavby ČOV pro 16 EO, která bude realizována na pozemcích st.č. 181 a p.č. 

234/7 v k.ú. Moldava, dle PD vypracované společností EKONA spol. s r.o., Liberec 3, 

pro investory Ing. Jana Dvořáka, bytem Louny a Pavlu Dvořákovou, bytem Moldava. 

 

Usnesení č. 476/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje prodej části pozemku p.č. 233/3, budoucí 

pozemek p.č. 233/59, o výměře 437 m
2
, ostatní plocha v k.ú. Nové Město u Mikulova, 

která je oddělena GP č. 292-39/2010 panu Romanu Jiruškovi, bytem Nové Město 77, 

Moldava za částku 30,- Kč za 1 m
2
 a úhradu ceny GP. 

 

Usnesení č. 477/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava schvaluje nákup nové vany do bytu v domě Moldava 138 

nájemkyně Dana Fraňková. 

 

Usnesení č. 478/2010 

Zastupitelstvo obce Moldava vyslovuje zánik mandátu člena zastupitelstva obce 

Moldavy paní Evy Vodráţkové, nar. 1.11.1962 a to z důvodu uvedeném v § 55 odst. 3 

písm. b) zákona č. 491/2001 Sb. o volbách do zastupitelstev obcí a změně některých 

zákonů. 

 


